Заведующему МАДОУ д/с № 100 Сударевой Т.А.
 от ______________________________________
                                        (Ф.И.О. полностью)

Проживающего по адресу: ______________________
Конт. телефон ________________________________
Электронная почта__________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________________________________
                                                                                        (Ф.И.О.)
«____» __________ 20 ____ года рождения, № группы ___________

на программу дополнительного образования_________________________________________________ с «___»_____20__
г.
                                                                                                        (название программы)

Ф.И.О. родителя ребенка__________________________________________________________________________________

«_____» _______ 20___ г.                                                                          _______________________
                                                                                                                               (подпись заявителя)

С лицензией на образовательную деятельность и уставом учреждения ознакомился (-ась)

«____» _______ 20___ г.                                                                    _____________________________
                                                                                                                                    (подпись заявителя)

В соответствии с ФЗ 20 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие администрации МАДОУ д/с № 100 на
обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка. Согласие распространяется на автоматизированную
обработку персональных данных. Данное согласие действует на период содержания и воспитания в ДОУ.

«____» ________ 20___ г.                                                                _____________________________
                                                                                                                          (подпись заявителя)

Заведующему МАДОУ д/с № 100 Сударевой Т.А.
 от ______________________________________
                                        (Ф.И.О. полностью)

Проживающего по адресу: ______________________
Конт. телефон ________________________________
Электронная почта__________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________________________________
                                                                                        (Ф.И.О.)
«____» __________ 20 ____ года рождения, № группы ___________

на программу дополнительного образования________________________________________________ с «___» _____20__ г.
                                                                                                        (название программы)

Ф.И.О. родителя ребенка__________________________________________________________________________________

«_____» _______ 20___ г.                                                                          _______________________
                                                                                                                               (подпись заявителя)

С лицензией на образовательную деятельность и уставом учреждения ознакомился (-ась)

«____» _______ 20___ г.                                                                    _____________________________
                                                                                                                                    (подпись заявителя)

В соответствии с ФЗ 20 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие администрации МАДОУ д/с № 100 на
обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка. Согласие распространяется на автоматизированную
обработку персональных данных. Данное согласие действует на период содержания и воспитания в ДОУ.

«____» ________ 20___ г.                                                                _____________________________
                                                                                                                          (подпись заявителя)